

FynByg ApS
CVR-nr. 25469283
Odensevej 103
5290 Marslev

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: René Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FynByg ApS
Odensevej 103
5290 Marslev

CVR-nr.: 25469283
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

René Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vedtægtsmæssige formål er tømrer- og bygningsvirksomhed samt hermed naturligt beslægtet special virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et overskud på 191 t.kr. mod et overskud på 387 t.kr. i regnskabsåret 2014.

Selskabets direktion anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.408.902	2.006
Personaleomkostninger	1	(1.058.343)	(1.345)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(123.428)</u>	<u>(165)</u>
Driftsresultat		227.131	496
Andre finansielle indtægter		28.257	33
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(4.429)</u>	<u>(14)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		250.959	515
Skat af ordinært resultat	4	<u>(59.712)</u>	<u>(128)</u>
Årets resultat		<u>191.247</u>	<u>387</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		190.000	300
Overført resultat		<u>1.247</u>	<u>87</u>
		<u>191.247</u>	<u>387</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.240	219
Materielle anlægsaktiver	5	<u>95.240</u>	<u>219</u>
 Anlægsaktiver		 <u>95.240</u>	 <u>219</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.553	409
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	190
Udskudt skat		24.883	1
Andre tilgodehavender		13.061	15
Periodeafgrænsningsposter		10.285	5
Tilgodehavender		<u>136.782</u>	<u>620</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.078.228</u>	 <u>956</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.215.010</u>	 <u>1.576</u>
 Aktiver		 <u>1.310.250</u>	 <u>1.795</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		325.017	323
Forslag til udbytte for regnskabsåret		190.000	300
Egenkapital		<u>640.017</u>	<u>748</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		16.884	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.323	169
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.745	158
Skyldig selskabsskat		84.956	146
Anden gæld		479.325	574
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>670.233</u>	<u>1.047</u>
Gældsforpligtelser		<u>670.233</u>	<u>1.047</u>
Passiver		<u>1.310.250</u>	<u>1.795</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	323.770	300.000	748.770
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	1.247	190.000	191.247
Egenkapital ultimo	125.000	325.017	190.000	640.017

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	883.772	1.150
Pensioner	77.606	98
Andre omkostninger til social sikring	96.965	97
	1.058.343	1.345
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	123.428	165
	123.428	165
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.645	9
Renteomkostninger i øvrigt	1.629	5
Øvrige finansielle omkostninger	1.155	0
	4.429	14
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	83.327	142
Ændring af udskudt skat	(23.615)	(14)
	59.712	128

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	950.012
Kostpris ultimo	950.012
Af- og nedskrivninger primo	(731.344)
Årets afskrivninger	(123.428)
Af- og nedskrivninger ultimo	(854.772)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	95.240

	2015 kr.	2014 t.kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	161.833	190
Foretagne acontofaktureringer	(178.717)	0
Overført til gældsforpligtelser	16.884	0
	0	190

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RSWP Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har stillet arbejdsgaranti på 150.000 kr.